
Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo

„MOST EV.Č. 43311-1, BRODEK U PROSTĚJOVA"

uzavřené dne 28.6.2016 podle ustanovení  § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský
zákoni'k (dále jen „občanslý zákoník"), ve zněm' Dodatku č.1 ze dne 14.11.2016 mezi

následuj ícími smluvními stranami:

O b j  e d n a t e l:       Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková oi.ganizace
Lipenská 120, 7721101omouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné j ednat:
-     ve věcechtechnických

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu:
Tel:   

a
Z h o t o v i t e 1:   IDS -Inženýrské a dopravm' stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, 779 00 0lomouc

kontaktní adresa: Albertova 229/21, 779 00  0]omouc

Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddfl 8, vložka 2419
IČO: 25869523                                           DIČ: CZ 25869523

Telefon:                           e-mail

Bankovní spojeni'

Číslo účtu:

Prováděním dfla pověřena organizační jednotka:
Divize mosty, inženýrské konstrukce a liniové stavl)y
ve věcech smluvních oprávněn kjednání: Ing. Petr Buchta
ve věcech technických oprávněn k j ednání: 
stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.:

1.

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená smlouva se mění a doplňuje takto:

1.    PředmětDodatku č. 2 kesmlouvě o dílo:
Předmětem tohoto  Dodatku  č.  2 ke smlouvě  o  dílo je ziněna předmětu plnění o méněpráce a vícepráce  dle
rozdílového položkového i-ozpočtu,jež tvoří přílohu č.  ]  tohoto Dodatku č. 2 vjehož důsledku se snižuje cena
za dílo a dále stanovení nové záruční doby u prací uvedených v příloze č.  1 tohoto Dodatku č. 2.

S(raJia  I  (celkem 2)



2.    Cenazadílo:

Celková cena za dílo se inění takto:

1.    CenapracídlesoD
2.    Cena prací dle  Dodatku č.  1
3.    Snížení ceny dle Dodatku č. 2

Cena díla včetně Dodatků č.1  a č. 2

Základníceny bez DPH             DPH 21  %

7 877 896,84  Kč           1654 358,34  Kč
8455132,84  Kč           1775577,90  Kč

-151038,33  Kč              i31718,04 Kč

8  304094,51  Kč          1743859,84  Kč

Celkem

9  532 255,18  Kč
10 230 710,74  Kč

•182 756,37 Kč

10 047  954,35  Kč

11.

Smluvní strany se dále dohodly na doplnění čl. 6 Záruční doba, a to následovně:

Zhotovitel poskytuje na sanační práce uvedené v rozdílovém položkovém rozpočtu, jež tvoří přílohu č.  1
tohoto Dodatku č. 2 záruku zajakost v trvání 120 měsíců.  Tato záruční doba začíná běžet ode dne předání a
převzetí díla, tj.  od 8.12.2016.

111.

Smluvní strany se dále dohodly na doplnění výše uvedené smlouvy následovně:

Položky  č.  47,  48,  49  a  50  rozdílového  položkového  rozpočtu,  který tvoří přílohu  č.  1  tohoto  Dodatku  č.  2
budou realizovány dle poznámky v tomto rozpočtu. Termín provedení těchto prací: do 30.06.2017.

IV.
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:              č.1 -Rozdílový položkový rozpočet

v ol.mouci dne  . . .t. 2. .:05 .-..?0'7

Za objednatele: Za zhotovitele:

IDS -Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Ing. Petr Buchta

předseda představenstva

IDS  -Irižeri:'ií'S!t§  a  dopmvní

Sta\iby  ci!uní?1(,ůL}(}  c3„S.          (94,)

Alberto\/,r]^  ?.1   -77f3.  00  0!omour,

lč0:  2586C;523    D!Č.  CZ25869523

Strtina  2  (celkem 2)



Sanace pohledových  ploch -cenové srovnání REALIZACE -PDPS

Stavba  :                                     DSP+PDPS -MOST EV.č. 43311-1  BRODEK U  PROSTĚJOVA
číslo a název so:                 2oi  -MOST EV.č. 43311-i
číslo a název rozpočlu: 201  -MOST  EV.C. 43311-1

Poř. Kód Van.anta Název Doložkv jednotka Počel jednolekPDPS Početj.ednotekskuiečnost Cenaledno`ková Cena celkemPDPS Cena  celkemskutečnost Rozdil Poznámka
č.oo]. oo'ožkv oo'ožkv

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

t` ÚDraw  povíchů.  oodlahv.  vÝolně  otvorů
46 626111 REPROFILACE PODHLEDÚ,  SVISLÝCH PLOCH SANAČNI  MALTOU M2 453,75 68,06 335,00 152 006,25 22 800,94 -129  205,31 Provedeno cca i5°/o navržené

JEDNOVRST TL 10MMvčelnělešení.vče!nězalmelení spar mezi čely preía nosniků silikonovým  tmelem(slyknosnlkůnadvzpěrou)podhledNK50%plochy:0,5.907,5=453.75 reprofilace podhledu  NK

47 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ,  SVISLÝCH  PLOCH SANAČNI  MALTOU M2 470,78 123,66 460.00 216 558,8o 56  882,22 -159  676.58 Provedeno cca 15% navržené
JEDNOVRST TL 20MM reproíilace podhledu NK
včelně  lešení (rep rofllace hrubých nerovnosti
podhled  NK 45 %  plochy: 0,45`907,5=408,38  [A| v lloušt'ce  10 až 40 mm v
vzpěíy 50 % plochy:  0,5+124.8=62,40 |8] mislech s  odkrytou výztuží):
Celkem: A+B=470,78  [C] reprofilace vzpěr budeprovedenavcelémrozsahu

48 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ,  SVISLÝCH  PLOCH  SANAČNI MALTOU M2 123,43 84,86 680.00 83  932.40 5J702.J6 -26 229,64 Provedeno cca 15% navržené
JEDNOVRST TL 30MM reprofilace  podhledu  NK
včetíiě !ešeni, včetíiě zasanováni otvorů po nevyuži{ých původních odvodňovacich (reprofilace hrubých nerovnosti
lrubičkách   (io ks) v  tloušťce  10  až 40  mm  v

podhled  NK 5°/o plochy:  0,05.907,5=45,38  [A| mistech s odkrytou výzluži):
vzpěíy 38.5  % plochy :  0,385.124,8=48,05  [8] Íeprofilace přičníků a vzpěr

příčníky 60 %  plochy: 0.6.50.0=30,00  [C] biicle provedena v celém
Celkem: A+B+C=123,43  |D| rozsahu

49 626121 REPROFIL PODHL,  SVIS  PLOCH  SANAČ  MALTOU  DVOUVRSTTL DO  40MM M2 24,65 24.65 880.00 21  692,00 21  692,00 0.00 Reprofilace  přičníků a vzpěr
včetně lešenivzpěraP350%:plochy 0,5.14,3=7,15  [A]přičníky35°/oplochy:0.35`50.0=17.50[8]Celkem:A+B=24,65[C] bude provedena v celém

rozsahu

50 626122 REPROFILACE PODHLEDÚ,  SVISLÝCH  PLOCH  SANAČNI  MALTOU  DVOUVRST M2 9,65 9.65 1  080.00 10 422,00 10 422,00 0.00 Reprofllace  příčníků a vzpěr
TL 50MM bude provedena v celem
včetně lešeíiívzpěraP350% plochy:  0.5-14.3=7,15 TA|přlčniky5%plochy:0,05.50,0=2.5o|8|Celkem:A+B=9,65[C] rozsahu

55 62631 SPOJOVACI  MÚSTEK MEZI  STARÝM A NOvyM  BETONEM M2 1  664.70 0.00 10.00 16  647,00 0,00 -16 647.00 Spojovac.Í  můstek neproveden -
včetně ošetřeni výzluže -olryskání zkorodované výzluže,  nálěry !nhibitory koroze použi!é sanační maieriály
1 oo% ploch svislých i vodorovných zahrnuj.Í spojovaci můstek,
vzpěry :  124,8=124.80  [A] výztuž byla očlštěna  a  ošetřena

NK -podhled : 907,5=907,50 |8]příčniky:50,0=50,00[C]HPNK:526,5=526,50|D]PD:55,9=55,90[E]Celkem:A+B+C+D+E=1664,70 [F] Ínmbiloíy koroze




